

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

## PORTARIA Nº 04 DE 03 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a designação da Comissão Permanente de Controle Interno".

**MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO**, Presidente da Câmara Municipal de Arapeí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

## **RESOLVE:**

Artigo 1º - Nomear nos termos da Lei Municipal nº 361 de 08 de janeiro de 2014, uma Comissão de Controle Interno, composta pelos servidores: MARIA MARTA DOS SANTOS - DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, LUZIA DE FÁTIMA DA COSTA NUNES - ASSESSOR LEGISLATIVO, como responsáveis pelo controle interno da Câmara Municipal.

**Artigo 2º** - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ, 03 DE JANEIRO DE 2023.

MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO

PRESIDENTE

Publicado na Secretaria e Administração da Câmara Municipal de Arapeí, em 03 de janeiro de 2023.

Maria Marta dos Santos

**DIRETORA**